
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Návrh distribučních tras pro zubní 
laboratoř 

Autor (včetně titulů) ................................ Vojtěch Kašpar 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Alena Rybičková 

 doc. Ing. Josef Volek, CSc. 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce.................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ............................................................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce .............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Student se dobře zorientoval ve zpracovávané problematice, v krátkém čase se seznámil s 
několika softwarovými produkty a metodami pro řešení úlohy okružních jízd a porovnal jejich 
výsledky na řešeném problému z praxe. Pracoval samostatně a v práci splnil všechny cíle, 
které si stanovil. Práce přináší prakticky uplatnitelné výsledky. 

Bakalářskou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .......................................... A (výborně) 

 Ing. Alena Rybičková 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ........................................................................................ 7. září 2017 


